[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЕТĔРНЕ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĚН
ПУÇЛĂХĚ
ЙЫШĂНУ
                    26.02.2025 № 298
Етĕрне хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯДРИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 26.02.2025 № 298
город Ядрин

О Координационном совете при главе Ядринского муниципального округа Чувашской Республики по патриотическому воспитанию граждан в Ядринском муниципальном округе Чувашской Республики
   В целях организации взаимодействия и координации деятельности органа местного самоуправления с общественными объединениями и иными организациями по вопросам патриотического воспитания детей и молодежи в Ядринском муниципальном округе Чувашской Республики и на основании Указа Главы Чувашской Республики от 04 мая 2018 года №53 администрация Ядринского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:
1.
Образовать Координационный совет при главе Ядринского муниципального округа Чувашской Республики по патриотическому воспитанию граждан в  Ядринском муниципальном округе Чувашской Республики (далее-Координационный совет).
2.
Утвердить прилагаемое Положение о Координационном совете (Приложение №1).

3.
Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Ядринского муниципального
округа Чувашской Республики                                                                    С.О.Трофимов